２０２４年４月吉日

ヨネックスレディス開催記念企画

「トーナメントコースに挑戦 DAY」ご案内

ヨネックスカントリークラブ

謹啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ヨネックスレディスゴルフトーナメント 2024 の開催を記念して、翌日に「トーナメン

トコースに挑戦 DAY」を開催致します。

この「トーナメントコースに挑戦 DAY」は、コンペは無く皆様にトーナメントの雰囲気に・挑戦・

体感・感動をテーマとした企画となっております。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

謹白

記

期  日    ：6 月 3 日（月）

会  場    ：ヨネックスカントリークラブ  ℡ ０２５８－７５－３０００

募集人員    ：２０組（８０名）予定

         ※応募者多数の場合は、先着順とさせて頂きます。

スタート    ：8：00 第 1 組スタート予定（ＯＵＴ／ＩＮ）

プレーフィ  ：メンバー １０，０００円、ゲスト１５，０００円

(プレーフィ、ゴルフ場利用税、税金、ゴルフ振興金、環境協力金含む)

※セルフプレーのみのご予約となります。

コース      ヨネックスレディス２０２４最終日のピンポジションでのプレーとなります。

申し込み    ：メンバー様 ２０２４年５月１日（水）ＡＭ9：00 より

      ：ゲスト様   ２０２４年５月８日（水）ＡＭ9：00 より

お電話・ファックスにて受付開始

       ※申し込み多数の場合は、先着順とさせて頂きます。

お問合せ   ：〒940-2527 新潟県長岡市寺泊志戸橋 254

       ヨネックスカントリークラブ  ℡0258-75-3000

                以上

トーナメントコースに挑戦 DAY （6/3）出席票

申込者

お名前

申込代表者  〒

ご連絡先                            ℡    （   ）

※セルフプレーのみのご予約となります。

※ご記入頂いた個人情報については、当ゴルフ場でのご案内のみ使用致します。

ヨネックス CC  FAX №０２５８－７５－２５００

（